MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano -

id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

.Tlpu de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

427226

130123

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE LA OCRINOQUIA

Eliana Murnoz Paredes
ASECOLBAS LTDA

Aseo y Cafeteria IV

Madificacion de la Orden de Compra

2024-11-20 10:31:30

Nuevo Valor

Campo Valor Actual
Fecha de vencimiento 2024-12-31 2025-03-31
Cuentas asociadas
I id Nombre Cédigo Segr_naritu 1 Segmento 2
125170 CDP 457 CDP-457 CDP 457
Nueva 3229 -2.1.2.02.01.002- CDP-1197 CDP 1197
2001 (3229 -
2.1.2.02.01.003 - 2001;
3229 - 2.1.2.02.01.006 -
2012; 3229 -
2.1.2.02.08.002 - 2031)
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
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10

11

12

ays04--R15 -

Operario de aseo

y cafeteria con
COmMpPromiso
social Tiempo
Completo - 2

ays04--R15 -

Operario auxiliar
Tiempo
Completo - 1

ays04--R15 -
Jabén para loza
3 (Compra) - 5

ays04--R15 -
Jaboén en barra
(Compra) - 4

ays04--R15 -
Jabon de

dispensador para

manos 3
(Compra) - 6

ays04--R15 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 3

ays04--R15 -
Detergente
multiusos en

polvo (Compra) -

6

ays04--R15 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 6

ays04--R15 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) - 3

ays04--R15 -

Blangueador o
hipoclorito 1

(Compra) - 6

ays04--R15 -
Creolina 1
(Compra) - 5

ays04--R15 -
Lustrador de
muebles

(Compra) - 2

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

40856.25

 5255956.00

12465868.00

14367.00

50154.00

22194.00

34506.00

24898.50

10185.00

42312.00

18065.00

5402.00

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

31535736.00

14795208.00

245137.50

86202.00

300924.00

133164.00

207036.00

149391.00

61110.00

253872.00

108390.00

32412.00
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

23

24

25

26

27

ays04--R15 -
Varsol ecologico
2 (Compra) - 5

ays04--R15 -
Insecticida 2
(Compra) - 5

ays04--R15 -

. Bayetilla 1

(Compra) - 10

ays04--R15 -
Esponijilla 2

(Compra) - 7

ays04--R15 -
Esponijilla 3
(Compra) - 7

ays04--R15 -
Escoba 3
(Compra) - 5

ays0D4--R15 -
Mango metalico
escoba 1
(Compra) - 5

ays04--R15 -
Trapero 3
(Compra) - 5

ays04--R15 -
Mango metalico
trapero
(Compra) - 5

ays04--R15 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 3

ays04--R15 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 8

ays04--R15 -
Bolsas piasticas
22 (Compra) - 8

ays04--R15 -
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 8

ays04--R15 -
Guantes 1
(Compra) - 5

ays04--R15 -
Guantes 6
(Compra) - 1

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

- Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

104090.00

93828.75

64740.00

4249.00

2234.40

21800.00

35552.00

43636.00

35976.00

17418.00

43960.00

45448.00
45448.00
23880.00

31198.00

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

- CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

624540.00

562972.50

388440.00

25494.00
13406.40
130800.00

213312.00

261816.00

215856.00

104508.00

263760.00

272688.00

272688.00

143280.00

187188.00 -
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

ays04--R15 -

Papel higiénico 1

(Compra) - 30

ays04--R15 -

Papel higiénico 3

(Compra) - 60

ays04--R15 -
Toallas para
manos 6
(Compra) - 60

ays04--R15 -
Vasos

biodegradables 1

(Compra) - 20

ays04--R15 -
Vasos

biodegradables 3

(Compra) - 15
ays04--R15 -
Mezclador 1
(Compra) - 1

ays04--R15 -

Filtro para greca

1 (Compra) - 3

ays04--R15 -

Filtro para greca

2 (Compra) - 2

ays04--R15 -

Café 1
(Compra) - 18

ays04--R15 -
Azucar 1
(Compra) - 12

ays04--R15 -
Aromatica
(Compra) - 7

ays04--R15 -
Agua potable 4
(Compra) - 27

ays04--R15 -
Rastrillo 2
(Compra) - 3

ays04--R15 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 2

ays04--R15 -
Jarra

3

(Arrendamiento) - |

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

| Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

95710.00 .

684405.00

431160.00

160300.00

5278.00

9384.00

 6726.00

594675.00

129576.00

15057.00

458114.40

81976.50

8539.20

2475.00

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

- CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

334260.00

4106430.00

2586960.00

961800.00

999270.00

31668.00

56304.00

40356.00

3968050.00

777456.00

90342.00

2748686.40

491859.00

51235.20

14850.00
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43

45

46

48

49

S0

o1

ays04--R15 - 6.0
Carro exprimidor

de trapero 1
(Arrendamiento) -

2

ays04--R15 - 6.0
Escalera 4
(Arrendamiento) -

2

ays04--R15 - 6.0
Greca para tintos

3

(Arrendamiento) -

1

ays04--R15 - 6.0
Estufa 1
(Arrendamiento) -

1

ays04--R15 - 6.0
Hidrolavadora
Industrial
(Arrendamiento) -

1

ays04--R15 - 1.0
Recargo por
Trabajo nocturno

ays04--R15 - 1.0
Recargo por

dotacion especial
ays04--R15-AlU 1.0

ays04--R15-IVA 1.0

.Articulns editados y/o agregados

Editado

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

No Articulo Cantidad

2

ays04--R15- 9.00
Operario de

aseoy

cafeteria con
COmMPromiso

social Tiempo
Completo - 2

ays04--R15 - 9.00
Operario

auxiliar Tiempo
Completo - 1

‘Unidad

Mes

Mes

21752.00

38930.00

22931.00

5492.00

112449.00

0.00

100645.00

6975882.70

1325417.71

Precio

5255956.00

2465868.00

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

Cuenta

CDP-457

CDP-457

130512.00

233580.00

137586.00

32952.00

674694.00

0.00
100645.00

6975882.70

1325417.71

Total

47303604.00

22192812.00
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Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

13

14

15

ays04--R15 -

Jabon para
loza 3
(Compra) - 5

ays04--R15 -
Jabdn en barra
(Compra) - 4

ays04--R15 -
Jabén de
dispensador
para manos 3
(Compra) - 6

ays04--R15 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 3

ays04--R15 -
Detergente
multiusos en

poivo
(Compra) -6 -

ays04--R15 -

Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 6

ays04--R15 -

Liquido para

limpiar vidrios

2 (Compra) - 3

ays04--R15 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 6

ays04--R15 -
Creolina 1
(Compra) - 5

ays04--R15 -
Lustrador de
muebles

(Compra) - 2

ays04--R15 -
Varsol
ecolégico 2
(Compra) -5

ays04--R15 -
Insecticida 2
(Compra) -5

ays04--R15 -
Bayetilla 1
(Compra) - 10

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

‘Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

40856.25

14367.00

50154.00

22194.00

34506.00

24898.50

10185.00

42312.00

18065.00

5402.00

104090.00

93828.75

64740.00

CDP-457.

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

- CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

367706.25

129303.00

451386.00

199746.00

310554.00

224086.50

91665.00

380808.00

. 162585.00

48618.00

936810.00

844458.75

582660.00
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Editado
Editado

Editado

Editado

Editado

.Editaciﬂ

Editado

Editado
Editado
Editado

Editado
Editado
Editado

Editado

16
17
18

19

20

21

22

23

24

29

26
27
28

29

ays04--R15 -
Esponjilla 2
(Compra) - 7

ays04--R15 -
Esponijilla 3
(Compra) - 7

ays04--R15 -
Escoba 3
(Compra) - 5

ays04--R15 -
Mango
metalico
escoba 1
(Compra) - 5

ays04--R15 -
Trapero 3
(Compra) - 5

ays04--R15 -
Mango
metalico
trapero
(Compra) - 5

ays04--R15 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 3

ays04--R15 -
Bolsas
plasticas 21
(Compra) - B

ays04--R15 -
Bolsas
plasticas 22

(Compra) - 8

ays04--R15 -
Bolsas
plasticas 23
(Compra) - 8

ays04--R15 -
Guantes 1

(Compra) - 5

ays04--R15 -
Guantes 6
(Compra) - 1

ays04--R15 -
Papel higiénico
1 (Compra) - 30

'aysmum Q-

Papel higiénico
3 (Compra) - 60

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4249.00

2234.40

21800.00

35552.00

43636.00

35976.00

17418.00

43960.00

45448.00

45448.00

23880.00

31198.00

55710.00

684405.00

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

38241.00

20109.60

196200.00

319968.00

392724.00

323784.00

156762.00

395640.00

409032.00

409032.00

214920.00
280782.00
501390.00

6159645.00
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Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

=ditado

Editado

Editado

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

ays04--R15- 9.00

Toallas para
manos 6
(Compra) - 60

ays04--R15- 9.00
Vasos

biodegradables
1 (Compra) - 20

ays04--R15- 9.00
Vasos
biodegradables

3 (Compra) - 15

ays04--R15 - :9.00
Mezclador 1
(Compra) - 1

ays04--R15- 9.00
Filtro para

greca 1

(Compra) - 3

ays04--R15- 9.00

Filtro para
greca 2
(Compra) - 2

ays04--R15- 9.00
Café 1
(Compra) - 18

ays04--R15-  9.00
Azucar 1
(Compra) - 12

ays04--R15-  9.00

Aromatica
(Compra) - 7

ays04--R15- 9.00

Agua potable 4
(Compra) - 27

ays04--R15- 9.00
Rastrillo 2
(Compra) - 3

ays04--R15- 9.00
Recogedor de
basura 1

(Compra) - 2

ays04--R15- 9.00
Jarra

(Arrendamiento)
3 fEgs

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

431160.00

160300.00

166545.00

5278.00

9384.00

6726.00

1594675.00

129576.00

15057.00

458114.40

81976.50

8539.20

2475.00

:CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

CDP-457

3880440.00
1442700.00
1498905.00

47502.00

84456.00
60534.00

5352075.00
1166184.00
135513.00
4123029.60

*

737788.90

76852.80

22275.00
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Editado 43 ays04--R15- 9.00 Unidad 21752.00 CDP-457 195768.00
Carro
exprimidor de
trapero 1
(Arrendamiento)
2

Editado 44 ays04--R15 - 9.00 Unidad 38930.00 CDP-457 350370.00
Escalera 4 '
(Arrendamiento)
2

Editado 45 ays04--R15- 9.00 Unidad 22931.00 CDP-457 206379.00
Greca para
tintos 3
(Arrendamiento)
1

Editado 46 ays04-R15-  9.00 Unidad 5492.00 CDP-457 49428.00
Estufa 1 '

(Arrendamiento)
1

Editado 47 ays04--R15- 9.00 Unidad 112449.00 CDP-457 1012041.00
Hidrolavadora '
Industrial

(Arrendamiento)
1

Editado S0 ays04--R15-  1.00 Unidad 10458791.70 CDP-457 10458791.70

AlU
Editado o1 ays04--R15- 1.00 Unidad 1987170.71 CDP-457 1987170.71
IVA '

Detalle o justificacion de la

Conforme solicitud de la sypervision y aceptacion por parte del contratista, se adiciona y prorroga tres (03) meses de servicio.

Firma de proveedor

Nombre: MARGARITA SALGADO QUINONES
Documento:52.418.809 de Bogota

e
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